
Initiatiefvoorstel ex 41 RvO

GEMEENTE

Gulpen-Wittem

Kenmerk: A/209

Onderwerp: Benoemen de heer Jeroen Roijen tot lid van de auditcommissie in de plaats van de
heer Fon Kistermann.

De gemeenteraad van de gemeente Gulpen-Wittem

gezien het initiatiefvoorstel van 22 oktober 2019 van de fractie CDA inzake de benoeming van de 
heer Jeroen Roijen tot lid van de auditcommissie in de plaats van de heer Fon Kistermann.;

gelet op artikel 4 van de Verordening op de auditcommissie gemeente Gulpen-Wittem, versie juni 
2017;

BESLUIT

Met onmiddellijke ingang de heer Fon Kistermann te ontslaan als lid van de auditcommissie en de 
heer Jeroen Roijen te benoemen tot lid van de auditcommissie bij de fractie van het CDA.

Aldus vastgesteld door de gemeenteraad van Gulpen-Wittem in zijn vergadering van 7 november 
2019.

2



Initiatiefvoorstel ex 41 RvO

GEMEENTE

Gulpen-Wittem
Agendapunt:

Datum:

Raad d.d.: 

Onderwerp:

A/209

22 oktober 2019 

7 november 2019

Benoemen de heer Jeroen Roijen tot lid van de auditcommissie in de plaats van de 
heer Fon Kistermann.

INITIATIEFVOORSTEL als bedoeld in artikel 41 van het Reglement van Orde voor de raad van de ge­
meente Gulpen-Wittem

Toelichting:

Namens de fracties CDA zijn de heren Jos Flendriks en Fon Kistermann benoemd tot lid van de audit­
commissie en is de heer Philip Laheij benoemd tot plaatsvervangend lid. De heer Jeroen Roijen (bur- 
gerfractielid bij het CDA) wordt door de fractie van het CDA voorgedragen voor benoeming tot lid 
van de auditcommissie in de plaats van de heer Fon Kistermann.

Voorstel:

De heer Fon Kistermann te ontslaan als lid van de auditcommissie en de heer Jeroen Roijen te benoe­
men tot lid van de auditcommissie bij de fractie van het CDA.

De raadsleden,

M.J.M.H. Nass (CDA)


